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در رویای 
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نهمین دوره جام جهانی فوتبال زنان نهمین دوره جام جهانی فوتبال زنان 
ــید و تنها یک  ــر خودش رسـ ــه روز آخـ ــید و تنها یک بـ ــر خودش رسـ ــه روز آخـ بـ
ــته شدن پرونده مهم‌ترین  ــته شدن پرونده مهم‌ترین بازی تا بسـ بازی تا بسـ
ــی  ــان باقـ ــان جهـ ــال زنـ ــی تورنمنت فوتبـ ــان باقـ ــان جهـ ــال زنـ تورنمنت فوتبـ
ــابقه‌ای که انگلیس  ــابقه‌ای که انگلیس مانده است. مسـ مانده است. مسـ
ــروز در  ــروز در  امـ ــاعت 13:3013:30 امـ ــپانیا از سـ ــاعت و اسـ ــپانیا از سـ و اسـ
ورزشگاه استرالیای شهر سیدنی آن را ورزشگاه استرالیای شهر سیدنی آن را 

برگزار می‌کنند.برگزار می‌کنند.
  

جنجال الکسیا
ــهور‌ترین  ــیا پوتیاس یکی از مشـ ــهور‌ترین الکسـ ــیا پوتیاس یکی از مشـ الکسـ

ــان است،  ــی زنـ ــام جهانـ ــان جـ ــان است، بازیکنـ ــی زنـ ــام جهانـ ــان جـ بازیکنـ
ستاره‌ای که البته به علت مصدومیت ستاره‌ای که البته به علت مصدومیت 
بسیاری از بازی‌های لاروخا را از دست بسیاری از بازی‌های لاروخا را از دست 

داد. داد. 
ــوئد  ــه نهایی مقابل سـ ــازی نیمـ ــوئد او در بـ ــه نهایی مقابل سـ ــازی نیمـ او در بـ
ــپانیا قرار گرفت  ــدا در ترکیب اسـ ــپانیا قرار گرفت از ابتـ ــدا در ترکیب اسـ از ابتـ
اما نمایش درخشانی نداشت و همین اما نمایش درخشانی نداشت و همین 
ــرمربی  ــدا، سـ ــه ویلـ ــد خورخـ ــرمربی باعث شـ ــدا، سـ ــه ویلـ ــد خورخـ باعث شـ

اسپانیا او را تعویض کند. اسپانیا او را تعویض کند. 
ــا پس از تعویض ضربه‌ای  ــیا امـ ــا پس از تعویض ضربه‌ای الکسـ ــیا امـ الکسـ
ــای  ــه دست مربی دروازه‌بان‌هـ ــای را بـ ــه دست مربی دروازه‌بان‌هـ را بـ
ــه در فضای  ــم زد که این صحنـ ــه در فضای این تیـ ــم زد که این صحنـ این تیـ
ــانه‌ای جهان دست به دست شد  ــانه‌ای جهان دست به دست شد رسـ رسـ
ــیاری نیز به  ــای منفی بسـ ــیاری نیز به و واکنش‌هـ ــای منفی بسـ و واکنش‌هـ
همراه داشت. باید دید خورخه ویلدا همراه داشت. باید دید خورخه ویلدا 

 zبرنامه بازی‌ها

دبل سوئد در عنوان سومی
سوئد در دیدار رده‌بندی جام 
با نتیجه دو بر صفر استرالیا را 
شکست داد و به مقام سوم 

رسید. سوئد یکی از بهترین 
تیم‌های این رقابت‌ها بود 

که موفق شد عنوان سومی 
دوره گذشته خودش را تکرار 

کند. نتیجه‌ای که البته برای 
گردهاسون، سرمربی این تیم 
و شاگردانش چندان خوشایند 

نبود. نکته جالب اینکه نخست‌وزیر 
استرالیا پس از صعود کانگوروها 

به نیمه نهایی رقابت‌های جام 
جهانی مبلغ 200 میلیون یورو برای 

پیشرفت ورزش زنان این کشور 
بودجه اختصاص داده است.

ZOOM
امیررضا همایون

خبرنگار

کپا آریزابالاگا

دلیل نیمکت‌نشینی مشخص شد

رئال مادرید دیشب در زمین آلمریا دومین بازی فصل خود در لالیگا 
را انجام داد و برای بسیاری جای سؤال بود که چرا کپا درون دروازه این 
تیم قرار نگرفت. کپا برای شروع، تنها سه جلسه تمرینی با تیم جدید 
خود انجام داده بود. از سوی دیگر لونین در سن‌مامس و برابر بیلبائو، 
حتی یک دلیل و بهانه به کسی نداد که بخواهد نیمکت‌نشین شود و به 

همین دلیل آنچلوتی ترجیح داد از او استفاده کند.

پائولو دیبالا

تمجید از مسی و رونالدو

دیبالا، ستاره آرژانتینی رم که با مسی و رونالدو همبازی بوده به تمجید 
از آنها پرداخت و گفت: »با کریستیانو در یوونتوس سه سال هم‌تیمی 
بودم و موفقیت‌های زیادی کسب کردیم. سال‌ها با لئو در یک تیم ملی 
هستم و چند سال اخیر باورنکردنی بوده است. پس از این همه مبارزه و 
تلاش، لئو شایسته آن بود و در نهایت به قهرمانی جهان رسید. من خوش 

شانس و مفتخرم که کنار هر دو بازی کردم و جام بردم.«

مارک آندره تراشتگن

تمدید قرارداد طولانی مدت

 دروازه‌بان بارسلونا و مدیران باشگاه پس از گفت‌وگوهایی که چندین 
هفته با هم داشتند، برای تمدید قرارداد به توافق رسیدند. به قرارداد او 
5 سال دیگر اضافه شد که تا پایان سال 2028 در بارسا ماندنی می‌شود. 
تراشتگن چند روز پیش به عنوان یکی از کاپیتان‌های این تیم معرفی 
شد. او از رقم قراردادش کم کرده و این به باشگاه اجازه می‌دهد تا از 

نظر فیرپلی مالی به مشکل نخورد.

رندال کولو موآنی

توافق نهایی با پاری سن ژرمن

10 روز پیش رادیو RMC ادعا کرده بود که کولو موآنی، مهاجم فرانسوی 
فرانکفورت به این باشگاه اعلام کرده که می‌خواهد در همین تابستان 
جدا شود. حالا مشخص شده که فرانکفورت تنها با 100 میلیون یورو 
حاضر به فروش موآنی به پاریس خواهد بود. در این رابطه فوت مرکاتو 
خبر داد که توافق بین باشگاه فرانسوی و این بازیکن در حال حاضر 
قطعی شده و همچنین نوشته شده که این قرارداد 5 ساله خواهد بود.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

   یکشنبه    29 مرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7379

لیگ برتر انگلیس
یکشنبه 29 مرداد 1402

..........استون‌ویلا – اورتون 16:30
19:00.....وستهام‌یونایتد – چلسی

دوشنبه 30 مرداد 1402
22:30...کریستال‌پالاس – آرسنال

بوندس‌لیگا آلمان
یکشنبه 29 مرداد 1402

.....اونیون برلین – ماینتس 17:00
19:00.....فرانکفورت – دارمشتات

لالیگا اسپانیا
یکشنبه 29 مرداد 1402

19:00.................خیرونا – ختافه
21:00.............بارسلونا – کادیس
...رئال‌بتیس – اتلتیکومادرید 23:00

دوشنبه 30 مرداد 1402
20:30.................آلاوس – سویا
23:00...........گرانادا - رایووایکانو

سری A ایتالیا
 یکشنبه 29 مرداد 1402

................رم – سالرنیتانا 20:00
.............ساسولو – آتالانتا 20:00
22:15...................لچه – لاتزیو
22:15...........اودینزه – یوونتوس

لیگ یک فرانسه
یکشنبه 29 مرداد 1402

14:30.....................لیل – نانت
.................لوآور – برست 16:30
.................لوریان – نیس 16:30
...............رنس – کلرمون 16:30
......موناکو – استراسبورگ 18:35
22:15....................لانس – رن

 استعفا، حمله یا استقبال؟

بازگشت شیطان به اولدترافوردبازگشت شیطان به اولدترافورد

ناکامی النصر و رونالدو ادامه دارد

می‌خواهند این جام را هم از کریس بگیرند!  zخبر

شروع شیرین کین!
در هفته اول از رقابت‌های 
لمان، بایرن  بوندس‌لیگای آ
مونیخ و وردربرمن به مصاف 
هم رفتند و در نهایت در این بازی 
بایرن‌مونیخ موفق شد با نتیجه 
چهار بر صفر به پیروزی برسد و 
هر 3 امتیاز این بازی را به دست 
بیاورد. در این بازی هری کین 
در دقیقه چهارم به لروی سانه 
پاس گل داد و به این ترتیب 
درخشش خود در این دیدار را 
خیلی زود شروع کرد. هری کین 
در دقیقه ۷۴ روی پاس آلفونسو 
زه  دیویس موفق شد دروا
وردربرمن را باز کند برای اولین 
بار در رقابت‌های بوندس‌لیگای 
لمان و برای بایرن مونیخ  آ
گلزنی کند. هری کین که در 
کل دوران حرفه‌ای خود بازیکن 
تاتنهام بوده است اکنون برای 
بایرن مونیخ گلزنی‌های خود 
را شروع کرد و امیدوار است 
که در بوندس‌لیگا در انتهای 
فصل به قهرمانی برسد و اولین 
جام دوران حرفه‌ای خود را به 
دست بیاورد. هری کین در 
دقیقه ۸۴ با ماتیس تل تعویض 
شد. ماتیس تل و لروی سانه 
در دقایق پایانی بازی دو گل 
دیگر برای بایرن مونیخ به ثمر 
رساندند تا نتیجه بازی چهار بر 
صفر به سود باواریایی‌ها به 
پایان برسد و شاگردان توماس 
توخل اولین 3 امتیاز خود را در 
اولین بازی به دست بیاورند.

بازگشت  مورد  در  اخبار  بازگشت جدیدترین  مورد  در  اخبار  جدیدترین 
احتمالی پسر جوان به اولدترافورد سر احتمالی پسر جوان به اولدترافورد سر 
و صدای زیادی را در میان هواداران و و صدای زیادی را در میان هواداران و 
اعضای باشگاه منچستریونایتد به پا اعضای باشگاه منچستریونایتد به پا 

کرده است.کرده است.
در ژانویه در ژانویه 20222022 میسون گرینوود به ظن  میسون گرینوود به ظن 
خشونت خانگی و تعرض به نامزد خود، خشونت خانگی و تعرض به نامزد خود، 
هریت رابسون، دستگیر شد. ستاره هریت رابسون، دستگیر شد. ستاره 
انگلیسی در انگلیسی در 22 فوریه با قرار وثیقه آزاد  فوریه با قرار وثیقه آزاد 
شد و تحت نظر پلیس قرار گرفت. پس شد و تحت نظر پلیس قرار گرفت. پس 
از این اتفاق منچستریونایتد تا زمان از این اتفاق منچستریونایتد تا زمان 
روشن شدن پرونده نام او را از لیست روشن شدن پرونده نام او را از لیست 
بازیکنانش خط زد و با او قطع همکاری بازیکنانش خط زد و با او قطع همکاری 

کرد.کرد.
در در 1515 اکتبر او دوباره به دلیل رعایت  اکتبر او دوباره به دلیل رعایت 
نکردن یکی از شروط تحمیل شده توسط نکردن یکی از شروط تحمیل شده توسط 
پلیس دستگیر شد. بعد از دستگیری پلیس دستگیر شد. بعد از دستگیری 
مجدد این بازیکن تحریم‌های شدیدتری مجدد این بازیکن تحریم‌های شدیدتری 
علیه او صورت گرفت و هم نایکی، برندی علیه او صورت گرفت و هم نایکی، برندی 
که اسپانسر لباس‌های میسون بود، که اسپانسر لباس‌های میسون بود، 
هم بازی‌های ویدیویی مختلف و سایر هم بازی‌های ویدیویی مختلف و سایر 
حامیان مالی او تصمیم بر قطع همکاری حامیان مالی او تصمیم بر قطع همکاری 

با این بازیکن گرفتند.با این بازیکن گرفتند.
اما همه چیز این پرونده در فوریه اما همه چیز این پرونده در فوریه 

سال‌جاری و زمانی که دادستانی تمام سال‌جاری و زمانی که دادستانی تمام 
اتهامات مربوط به خشونت و حمله به اتهامات مربوط به خشونت و حمله به 
نامزدش را رد کرد وارد فاز تازه‌ای شد. نامزدش را رد کرد وارد فاز تازه‌ای شد. 
حال پس از حال پس از 1818 ماه و زمانی که بی‌گناه  ماه و زمانی که بی‌گناه 
شناخته شدن او ثابت شد منچستر شناخته شدن او ثابت شد منچستر 
یونایتد در نظر دارد که او را دوباره به تیم یونایتد در نظر دارد که او را دوباره به تیم 
اصلی اضافه کند و فرصتی دوباره برای اصلی اضافه کند و فرصتی دوباره برای 
احیای این مهاجم به او بدهد. گرینوود احیای این مهاجم به او بدهد. گرینوود 
در مارس در مارس 20192019 اولین بازی خود را برای  اولین بازی خود را برای 
یونایتد مقابل پی‌اس‌جی انجام داد و یونایتد مقابل پی‌اس‌جی انجام داد و 
پس از بازی درخشانی که داشت به پس از بازی درخشانی که داشت به 
هواداران قول داد که چیزهای بیشتری هواداران قول داد که چیزهای بیشتری 
برای باشگاه به ارمغان بیاورد. حالا او در برای باشگاه به ارمغان بیاورد. حالا او در 
آستانه آستانه 2222 سالگی این فرصت را دارد که  سالگی این فرصت را دارد که 
دوباره به جمع شیاطین سرخ اضافه شود دوباره به جمع شیاطین سرخ اضافه شود 
و بتواند به خط حمله سرمربی هلندی و بتواند به خط حمله سرمربی هلندی 

کمک کند.کمک کند.
همان‌طور که »اتلتیک« گزارش کرده، همان‌طور که »اتلتیک« گزارش کرده، 
منچستر یونایتد در نظر داشت که منچستر یونایتد در نظر داشت که 
میسون را به تدریج و با برنامه‌ای خاص میسون را به تدریج و با برنامه‌ای خاص 
به تیم اضافه کند. روزنامه نیویورک نیز با به تیم اضافه کند. روزنامه نیویورک نیز با 
انتشار گزارشی نوشت که یونایتد در حال انتشار گزارشی نوشت که یونایتد در حال 
برنامه‌ریزی دقیقی است که در تمرین برنامه‌ریزی دقیقی است که در تمرین 
چه مدل عکس‌هایی باید از این بازیکن چه مدل عکس‌هایی باید از این بازیکن 
گرفته شود و همچنین اریک تن هاخ در گرفته شود و همچنین اریک تن هاخ در 
جواب به سؤالات در مورد این بازیکن جواب به سؤالات در مورد این بازیکن 
باید چه چیزهایی را بگوید. ظاهراً یونایتد باید چه چیزهایی را بگوید. ظاهراً یونایتد 
همچنین در مورد استقبالی که از این همچنین در مورد استقبالی که از این 

بازیکن خواهد شد ارزیابی‌هایی داشته بازیکن خواهد شد ارزیابی‌هایی داشته 
است که به سه دسته تقسیم می‌شود: است که به سه دسته تقسیم می‌شود: 

هواداران، روشنفکران و منتقدان .هواداران، روشنفکران و منتقدان .
این باشگاه تعدادی از سازمان‌های ضد این باشگاه تعدادی از سازمان‌های ضد 
خشونت خانگی را فهرست کرد که گمان خشونت خانگی را فهرست کرد که گمان 
می‌کند رفتار خصمانه‌ای علیه بازگشت می‌کند رفتار خصمانه‌ای علیه بازگشت 

این بازیکن خواهند داشت.این بازیکن خواهند داشت.
علاوه بر این سازمان‌ها، به محض انتشار علاوه بر این سازمان‌ها، به محض انتشار 
این خبر مبنی بر اینکه گرینوود می‌تواند این خبر مبنی بر اینکه گرینوود می‌تواند 
به جمع مردان تن‌هاخ در تمرینات به جمع مردان تن‌هاخ در تمرینات 
اضافه شود، بسیاری از هواداران و افراد اضافه شود، بسیاری از هواداران و افراد 
مشهور یونایتد مانند ریچل رایلی، مجری مشهور یونایتد مانند ریچل رایلی، مجری 
تلویزیونی بریتانیایی که در انگلیس تلویزیونی بریتانیایی که در انگلیس 
بسیار محبوب است، نارضایتی و عدم بسیار محبوب است، نارضایتی و عدم 
تأیید خود را در شبکه‌ها نشان دادند تأیید خود را در شبکه‌ها نشان دادند 
و حتی تهدید کردند که اگر میسون و حتی تهدید کردند که اگر میسون 

گرینوود دوباره پیراهن شیاطین گرینوود دوباره پیراهن شیاطین 
سرخ را بپوشد، دیگر سرخ را بپوشد، دیگر 

هوادار باشگاه نخواهند بود.هوادار باشگاه نخواهند بود.
این بحث در بین اعضای باشگاه نیز وجود این بحث در بین اعضای باشگاه نیز وجود 
دارد. برخی از کارکنان خشمگین شده‌اند دارد. برخی از کارکنان خشمگین شده‌اند 
و هشدار داده‌اند که در صورت صحت و هشدار داده‌اند که در صورت صحت 
خبرهای بازگشت گرینوود، استعفا داده و خبرهای بازگشت گرینوود، استعفا داده و 
باشگاه را ترک خواهند کرد. سایر کارکنان باشگاه را ترک خواهند کرد. سایر کارکنان 
به یونایتد گفته‌اند که اگر گرینوود در به یونایتد گفته‌اند که اگر گرینوود در 
نهایت به تیم بازگردد، دست به نهایت به تیم بازگردد، دست به 

اعتصاب خواهند زد.اعتصاب خواهند زد.
حال توپ در زمین ریچالد آرنولد مدیر حال توپ در زمین ریچالد آرنولد مدیر 
عامل باشگاه و سایر مدیران است که باید عامل باشگاه و سایر مدیران است که باید 
تصمیم بگیرند که آیا پسر جنجالی را به تصمیم بگیرند که آیا پسر جنجالی را به 
بهای انتقادات رگباری برگردانند یا به صدای بهای انتقادات رگباری برگردانند یا به صدای 
هواداران گوش دهند و عقب‌نشینی کنند. هواداران گوش دهند و عقب‌نشینی کنند. 
هنوز روبان‌های زیادی برای بریدن وجود هنوز روبان‌های زیادی برای بریدن وجود 
دارد و گرینوود همچنان مشتاقانه دارد و گرینوود همچنان مشتاقانه 
منتظر است تا دوباره در منتظر است تا دوباره در 
اولدترافورد گلزنی اولدترافورد گلزنی 

کند.کند.

النصر دومین شکست متوالی خود در لیگ 
عربستان را در دو هفته ابتدایی این رقابت‌‌ها 
تجربه کرد. یاران کریستیانو رونالدو و سادیو 
مانه این بار مقابل التعاون ناکام بودند و با 

نتیجه 2-0 شکست خوردند.
دو ستاره بزرگ فوتبال جهان نتوانستند در باز 
کردن دروازه حریف به تیم خود کمک کنند و 
التعاون تیمی که اکثر بازیکنانش ارزانقیمت 
هستند و رقمی بالاتر از یک و نیم میلیون 
دلار ندارند، در این بازی موفق به کسب سه 

امتیاز شدند.
النصر، یکی از تیم‌های متمول عربستانی که 
ارقامی خیره‌کننده را صرف خرید بازیکنان 
سرشناس در تابستان امسال کرده، شروعی 
ناامیدکننده در این فصل داشته و بازیکنانی 
تالیسکا  مانه، ‌اندرسیون  رونالدو،  مثل 

و مارسلو بروزوویچ هم نتوانستند مانع 
شکست خانگی تیم‌شان شوند.

لئاندره تاوامبا مهاجم کامرونی در دقیقه 
20 و احمد بوحسین در اواخر بازی دو گل 
التعاون را زدند. دفاع مستحکم الاتفاق با 
پنج بازیکن و دروازه‌بان مطمئن این تیم 
باعث ناامیدی رونالدو و النصر در سراسر 
زمان بازی شدند. النصر هفته گذشته نیز 
مقابل تیم الاتفاق با هدایت استیون جرارد 
با نتیجه 2-1 شکست خورده بود. البته در 
آن بازی بسیاری از بازیکنان سرشناس النصر 
مثل رونالدو و مانه در ترکیب نبودند چرا که 
فقط 48 ساعت قبل از آن در فینال عرب 
چمپیونز کاپ به میدان رفته و جام قهرمانی 

را به دست آورده بودند.
النصر البته در این بازی موقعیت‌های زیادی 

خلق کرد اما موفق نشد دروازه حریف را باز 
کند. رونالدو در دقیقه 89 موقعیت بسیار 
خوبی را روی پاس مانه به دست آورد که 
شوت او به تیر دروازه برخورد کرد که البته 
در ادامه کمک داور پرچم خود را به نشانه 

آفساید بالا برد.
کریس در جریان بازی سعی کرد هواداران 
النصر و همچنین هم‌تیمی‌های خود را 
تحریک کند که تیم را به جلو برانند. او سعی 
داشت بعد از گل اول هم‌تیمی‌های خود را 

به تلاش بیشتر دعوت کند.
شکست النصر با واکنش‌های متفاوتی در 
شبکه‌های اجتماعی همراه بود. هواداران 
این تیم از یک سوی ستاره 38 ساله تیم 
خود را به خاطر روحیه جنگنده‌ای که دارد 
مورد تمجید قرار دادند و از سوی دیگر 

بخشی از آنها از عملکرد او انتقاد کرده و 
بویژه در مورد یک صحنه تک به تک که 
رونالدو موفق به باز کردن دروازه التعاون 

نشد، بحث‌های زیادی مطرح شد.
نوشت:  او  مورد  در  هواداران  از  یکی 
»کریستیانو یک رهبر واقعی است. او هر 
کاری می‌کند تا این تیم وحشتناک النصر را 
به جلو براند. آنها بدون او چیزی نیستند و به 
نظر می‌رسد این بازیکنان النصر می‌خواهند 

یک قهرمانی دیگر را از رونالدو بگیرند!«
رونالدو که فصل گذشته نیز در کسب 
قهرمانی لیگ عربستان ناکام بود، این فصل 
به هیچ وجه نمی‌خواهد این اتفاق تکرار 
شود هرچند که وجود تیم‌های قدرتمندی 
مثل الهلال و الاهلی و الاتفاق کار او و تیمش 

را سخت‌تر از فصل قبل نشان می‌دهد.

ایمان گودرزی
خبرنگار


